Администрация Ивановского сельсовета
Дивеевского муниципального района Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	20 сентября 2019 года

	N
	17

           Об увеличении размеров  должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы  администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области
 Руководствуясь статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, распоряжением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 13.09.2019 N 214-р "О принятии мер по увеличению оплаты труда работникам бюджетной сферы Дивеевского муниципального района Нижегородской области",  в связи с увеличением размеров должностных окладов работников бюджетной сферы с 1 октября 2019 года в 1,042 раза:
1. Внести изменение в распоряжение администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 12 апреля 2017 N 7 "О порядке оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области", изложив приложение 2  в следующей редакции:
                                                                                                                               "Приложение 2
к распоряжению администрации

Ивановского сельсовета

Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

от 12 апреля 2017 N 7
Размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района
	N п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Главный бухгалтер
	9512

	2.
	Инспектор по кадрам
	9896

	3.
	Документовед
	8072

                                                                                                                                ".
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с  1 октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации
А.Е. Коновалов